CR4170-10 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
CR Magnetics, Inc. CR4170-10 CR Magnetics, Inc. ,दायक CR Magnetics, Inc. �वतरक
CR Magnetics, Inc.
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक CR4170-10
नमा!ता CR Magnetics, Inc.
वण!न SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 283 pcs
मा�हती प+क
Aहो%टजे - परुवठा 24V
मा
लका CR4100
सCसर ,कार Transformer w/Conditioning
संवेदनशीलता -
,
तसाद वेळ 250ms
Eवुीकरण Bidirectional
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / ,करण Module, Triple Pass Through
आउटपटु Ratiometric, 0 V ~ 5 V
इतर नावे 582-1112
CR417010
काय!शील तापमान 0°C ~ 60°C
चॅनेलची संGया 3
माउं�टंग ,कार DIN Rail, Panel
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
रHरंिजतपणा -
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
वारंवारता 20Hz ~ 5kHz
मोजIयासाठ6 AC
तपशीलवार वण!न Current Sensor 10A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Triple Pass Through
करंट - परुवठा (म�ॅस) 60mA
करंट - सC
संग 10A
कॅ
लफो
न!या ,ोप 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
शJुता ±0.5%
CR4170-10
भाग 8मांक: CR4170-10
नमा!ता / Kँड: CR Magnetics, Inc.
उ2पादन वण!न SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
डेटाशीLस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 283 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4170-10.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
CR4170-10 ची वैिशOPे
CR4170-10.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
CR4170-25
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
.टॉकमQये:  240 pcs
RFQ
CR4170-0.5
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
.टॉकमQये:  233 pcs
RFQ
CR4170-20
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
.टॉकमQये:  243 pcs
RFQ
CR4170-150
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
.टॉकमQये:  4725 pcs
RFQ
CR4160-40
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
.टॉकमQये:  5534 pcs
RFQ
CR4160-75
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
.टॉकमQये:  4765 pcs
RFQ
CR4170-100
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
.टॉकमQये:  4320 pcs
RFQ
CR4160-5
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
.टॉकमQये:  272 pcs
RFQ
CR4170-30
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
.टॉकमQये:  274 pcs
RFQ
CR4160-30
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
.टॉकमQये:  280 pcs
RFQ
CR4170-15
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
.टॉकमQये:  277 pcs
RFQ
CR4160-50
उ2पादक:  CR Magnetics, Inc.
वण!न:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
.टॉकमQये:  6296 pcs
RFQ